ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	30.12.2016

	№ 65-осн

Об утверждении плана внутреннего  финансового аудита
         Во исполнение требований пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 31.12.2014 № 634 " Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджетамуниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Ответственным за организацию внутреннего финансового аудита назначить ведущего специалиста Малиновскую Е.Ю.

2.Утвердить план внутреннего финансового аудита на  2017 год согласно приложению  к настоящему приказу.

3.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области:                                                      Т.И.Нестеренкова

Приложение

к приказу  начальника финансового

 управления  Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

                                                                                                                                                            от  30.12.2016  № 65-осн.д.
План

 внутреннего финансового аудита на 2017 год

Финансового управления Администрации муниципального образования  «Краснинский район»

Смоленской области

	№ п/п
	Наименование контрольного действия*
	Структурное подразделение, в котором осуществляется внутренний финансовый аудит
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности
	Способ контроля
	Периодичность контрольных действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка эффективности внутреннего финансового контроля при составлении, утверждении и ведении  бюджетной росписи Финансового управления Администрации муници-

пального образования
«Краснинский район» Смоленской области
	Отдел бюджетного учета и отчетности
	август
	Малиновская Е.Ю.-ведущий специалист отдела контроля и казначейского исполнения бюджета
	Аудиторская проверка
	август

	2
	Проверка эффективности
Внутреннего финансового контроля в отношении проведения инвентаризации
	Отдел бюджетного учета и отчетности
	ноябрь
	Малиновская Е.Ю.-ведущий специалист отдела контроля и казначейского исполнения бюджета
	Аудиторская проверка
	ноябрь